 SYKO Gesellschaft für Leistungselektronik mbH • Telefon 06182/9352-0 • Telefax 06182/9352-15 • www.syko.de • email: info@syko-power.deE-2
DC/DC Systemwandler
potentialgetrennt
®
 e
in
ge
tra

uni-/bi-/tripolar
bis 30 Watt
UE 1) PA UA1·UA2 IA1·IA2 Bestellbezeichnung
V W V A
8 - 38 25 5,1 5,0 RAB 1.120·05·50
50V50ms 24 1,0 RAB 1.120·24·10
70V2ms 5,1·12 4,0·0,4 RAB 1.220·05·12·40·04
VG 96 916 T5 12·12 1,6·0,4 RAB 1.220·12·12·16·04
ISO 7637 T1/3 5,1·±12 3,0·±0,4 RAB 1.320·05·12·30·04
5,1·±15 3,0·±0,3 RAB 1.320·05·15·30·03
14,4 - 52 30/25 5,1 6,0 RAB 1.130·05·60
surgefest 24 1,2 RAB 1.130·24·12
1 kV / 2Ω 5,1·12 4,0·0,4 RAB 1.230·05·12·40·04
1,8 kV / 5Ω 12·12 1,6·0,4 RAB 1.230·12·12·16·04
5,1·±12 3,0·±0,4 RAB 1.330·05·12·30·04
5,1·±15 3,0·±0,3 RAB 1.330·05·15·30·03
14,4 - 158 25/20 5,1 5,0 RAB 1.103·05·50
surgefest 24 1,0 RAB 1.103·24·10
1 kV / 2Ω 5,1·12 3,0·0,4 RAB 1.203·05·12·30·04
1,8 kV / 5Ω 12·12 1,3·0,4 RAB 1.203·12·12·13·04
5,1·±12 3,0·±0,2 RAB 1.303·05·12·30·02
5,1·±15 3,0·±0,2 RAB 1.303·05·15·30·02
19 - 80 30/25 5,1 6,0 RAB 1.150·05·60
surgefest 24 1,2 RAB 1.150·24·12
1 kV / 2Ω 5,1·12 4,0·0,4 RAB 1.250·05·12·40·04
1,8 kV / 5Ω 12·12 1,6·0,4 RAB 1.250·12·12·16·04
5,1·±12 3,0·±0,4 RAB 1.350·05·12·30·04
5,1·±15 3,0·±0,3 RAB 1.350·05·15·30·03
45 - 158 30/25 5,1 6,0 RAB 1.180·05·60
surgefest 24 1,0 RAB 1.180·24·10
1 kV / 2Ω 5,1·12 4,0·0,4 RAB 1.280·05·12·40·04
1,8 kV / 5Ω 12·12 1,6·0,4 RAB 1.280·12·12·12·04
5,1·±12 3,0·±0,4 RAB 1.380·05·12·30·04
5,1·±15 3,0·±0,3 RAB 1.380·05·15·30·03
RAB 1.1/1.2/1.3 (H)  -40°C bis +85°C Aufpreis
Modifi kations-Kosten für mögliche Änderungen obiger Daten auf Anfrage
Frontplatte 3HE / 6TE Aufpreis
1) angepasste UE-Bereiche ermöglichen bessere Wirkungsgrade und Funktionalitätsabsicherung
optional R
IA 12 A-L
• Europaformat 3HE / 6TE Frontplatte
• 3HE- 6TE Frontplatte (Option)
• Eingangsfunkentstört EN 55022.B
• Störgrößen EN 61000-4-4/5 SGrd 3
• Aktive Speicherzeit > 50ms (bis UEmin)
• Inhibit (E/A), Powerfail (PF)
• Weiter Eingangsspannungsbereich
• Keine Grundlast erforderlich
• Schock/Vibration gemäß EN 50155
• Aktives Transientenschutzfi lter
 (SYKO-Patent Nr. 3804074 und 0402367)
Serie RAB 1.1/1.2/1.3
(unipolar / bipolar / tripolar)
  für
• Bahntechnik
• Sondertechnik
• Industrie
 - Konformität
E-3
DC/DC Systemwandler
potentialgetrennt
®